一関工業高等専門学校

入札公告関連情報 1

令和 4年 11月 4日

入札説明書受領者各位

調達件名『蒸気ボイラー 一式』に係る質問に対する回答書の送付について

本校入札公告については種々ご対応頂きましてありがとうございます。

現在、標記に係る調達手続きを進めておりますが、入札説明書内容等に対し

質問があり、これについて別紙のとおり回答・周知致します。

 ※本回答書は、質問のあった業者様の外、入札説明書を受領された業者様へ

配信しています。

〒021-8511

岩手県一関市萩荘字高梨

一関工業高等専門学校

総務課契約係 高橋 寛子

電話０１９１－２４－４７１２

FAX０１９１－２４－３６２２

ﾒｰﾙ z-keiyaku@ichinoseki.ac.jp

一関工業高等専門学校

入札公告関連情報 1

調達件名『蒸気ボイラー 一式』に係る質問に対する回答書

質問１

技術仕様書②屋外灯油タンク

（1）現在の場所に更新できるサイズで 475L タンク以上であること。

容積 500L、容量 450L で可能でしょうか。

回答１

可能です。

以 上